
Změnový list č. 1

Předmět díla: 11/117 Letiny - průtah

Objekt: SO 1O3B, SO 103A, SO 102, Přeložka plynu, Demontáž stávajícího vodovodu

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: STRABAG a.S., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

TDS: Libor Boula - BOULA IPK s.r.o., Goldscheiderova 2925/3, 301 00 Plzeň

Projektant: Ing. Václav Honzík - PONTEX s.r.o., Plánská 5, 301 00 Plzeň

Popis změny:
Kolize plynového potrubí s rekonstruovanou dešťovou stokou E. Záměna profilů a materiálu kanalizačních trub (železobeton za plast) z důvodu zjištění 
skutečného uspořádání stávajících inženýrských sítí. V PD bylo původně uvažováno s výstavbou nových dešťových stok "A","B","C", a "D". Zbývající rozsah 
dešťové kanalizace v obci byl v rozpočtu uveden předpokladem, který bude při výstavbě realizován za souhlasu investora,TDI a projektanta při zjištění špatného 
technického stavu. V rámci ZBV se jedná o stoky "E", "F", "G", "H" a "I". Stoka "E" v prostoru křižovatky sil. 11/117 a 111/11757 (směr Kbelnice). Stoka byla 
navržena v rámci ZBV, protože stávající dešťová kanalizace vykazovala značné poruchy a místy byla uložena v nedostatečné hloubce.Stoka "F" ve směru na 
Kbelnici (sil. 111/11757)byla realizována na základě nevyhovujícího stavu stávající kanalizace. Stoka "G"řeší bezpečnostní přepad z rybníka s napojením do stoky 
"E" a do stávající stoky podél sil. 11/117 ve směru ke konci obce. Pod vozovku byl těch. stav nevyhovující a byla provedena výměna. Stoka "H" je uvažována \ s 
stávající trase od křižovatky v km cca 0,420 (u pomníkujaž do prostoru před Letinským pivovarem, původní trasa kanalizace měla dle podkladů odbočit ke 
škole. Stoka "l"řeší náhradu stávající dešťové kanalizace ve směru od Libákovic. Předmětný úsek kanalizace v haverijním stavu. Navýšení rozsahu stok (ZB\ ) 
a využití předpokládané rezervy v rámci PD je z důvodu špatného technického stavu stávající dešťové kanalizace, který byl zjištěn v průběhu stavby.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Změnu vyvolal: Zhotovitel, objednatel,

Jedná se o změnu:
OSt. § 222 zák. 136/2016 č. 5

Způsob projekčního 
řešení změny:

zápis do SD (deníku změn), dodatek k PD, dokumentace skutečného provedeni

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
ila

ocenění změny předložil: Zhotovíte Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 2 644 781,70 Kč

Výše DPH sazba: 21% 555 404,16 Kč

náklady na změnu vč. DPH 3 200 185,86 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 23 914 978,25 Kč

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH 23 914 978,25 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 26 559 759,95 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 32 137 309,54 Kč

Zm
ěn

y Méněpráce celkem bez DPH -1 345 042,40 KČ
2 644 781,70 KČ Celková hodnota změny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 3 989 824,10 Kč

're
m

ín

Vliv změny na termín dokončení díla: posun termínu o 9 týdnů vč. vyklizení staveniště



Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: „11/117 Letiny - průtah"

MÉNĚPRÁCE

poř.
číslo kód položky popis položky

měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. celkcena ve ce,k cena po 
jednotku smlouvě změně Ke

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 103B - SO 103B - Předpokládaná rekonstrukce dešťových řadů (61,4% SÚS, 38,6% obec)- neuznatelné - část SÚS

10 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
wknnávkárh

m3 262,55300 176,8080 -85,745

11 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 525,10600 388,9770 -136,129

13 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku 
a štěrkopísku do 63 mm

m3 40,390 0,0000 -40,390

15 4521111R2 O kus 157,184 118,0000 -39,184

16 452311131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15

m3 153,698 64,1360 -89,562

21 822442111
Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném 
výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 600

m 320,000 59,0000 -261,000

22 592224100 trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 
250 x 10 cm

kus 128,000 24,0000 -104,000

Celkem za objekt -1 345 042,40

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -1 345 042,40

VÍCEPRÁCE

poř.
číslo kód položky popis položky

měrná
edn.

množství ve
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
ednotku

celk.cena ve 
smlouvě

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

objekt SO 103B-SO 103B - Předpokládaná rekonstrukce dešťových řadů (61,4% SÚS, 38,6% obec)- neuznatelné - část SÚS

1 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
rtn mn m3

m3 515,95800 907,7540 391,796

2 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
Přínlatpk k renám 7a Ipnix/nct hnrninv tř á

m3 515,95800 907,7540 391,796

3 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 
šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 623,82400 1315,2940 691,470

4 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 
hlmihkv Hn 9 m

m2 623,82400 1315,2940 691,470

5 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
nrnctřpHkn 7 hnrninv tř 1 aid nři hlnnhnp vúknnu nřoc 1 dn 9 5 m

m3 515,95600 907,7540 391,798

6 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rn7hrniití 7 hnrninv tř 1 aí d na V7dálonnct nřac Q 000 dn 10 OOO m

m3 515,95600 907,7540 391,798

7 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rn7hrnnt( 7 hnrninv tř 1 aid na V7dálann<!t Přínlatpk Ir none 7a

m3 7 739,34700 13616,3100 5 876,963

8 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 515,95600 907,7540 391,798

9 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 1 031,91300 1815,5080 783,595

12 358325114
Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové 
plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá z železobetonu

m3 76,068 180,6000 104,532

130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,00000 272,3260 272,326

14 4521111R1
Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, 
průřezové plochy do 25000 mm2

kus 39,29600 364,0000 324,704

17 822372111 Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném 
výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 300

m 20,00000 58,6600 38,660

18 592225440
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 30 x 
250 x 7 cm

kus 8,00000 23,0000 15,000

trouba přímá železobetonová dříková 30 x 220 x 7 cm kus 0,00000 1,0000 1,000

řez železobetonové trouby 30 x 220 x 7 cm kus 0,00000 1,0000 1,000

Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném 
výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 400

m 0,00000 168,8700 168,870

trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 40 x 
250 x 7 cm

kus 0,00000 62,0000 62,000

trouba přímá železobetonová dříková 40 x 220 x 7 cm kus 0,00000 6,0000 6,000

výřez na ŽB potrubí DN 150 kus 0,00000 6,0000 6,000

19 822422111
Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném 
výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 500

m 60,00000 205,8100 145,810

20 592225480 trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním 50 x 250 x 
8,5 cm

kus 24,00000 83,0000 59,000

23 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t 8,84900 10,4350 1,586

24 899623141
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 12/15

I m3 63,72000 247,6910 183,971
I I I



Napuštění betonového potrubí vodou kus 0,00000 6,0000 6,000
---------------------1----------------------- 1--------------------------

)

)

)

1

>

1

Geodetické zaměření kanalizace pro skutečné provedení kus 0,00000 6,0000 6,000

Zaměření stávající kanalizace kus 0,00000 6,0000 6,000

Kamerové zkoušky včetně čištění kanalizačního potrubí do DN 300 m 0,00000 58,6600 58,660

Kamerové zkoušky včetně čištění kanalizačního potrubí do DN 400 m 0,00000 168,8700 168,870

Kamerové zkoušky včetně čištění kanalizačního potrubí do DN 500 m 0,00000 205,8100 205,810

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 0,00000 294,8720 294,872

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 0,00000 7076,9230 7 076,923

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
železobetonového

t 0,00000 294,7880 294,788

28 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot 
nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 
uúknnn dnnrauní U7i-lálonngt dn 15 m

t 743,78800 743,7880 0,000
I I

)

Celkem za objekt 3 023 552,33

objekt SO 103A - SO 103A - Rekonstrukce dešťových řadů A až D (61,4% SÚS, 38,6% obec)-

1 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 
mn m3

m3 153,57800 211,0180 57,440

)

)

)

)

)

)

2 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
Přinlatpk k ranám 7a lonivnct hnrninu tř 4

m3 46,07300 103,5130 57,440

3 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 
šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 363,24200 439,7420 76,500

4 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 
hlnnhku dn 9 m

m2 363,24200 439,7420 76,500

5 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
nrnctřodkii 7 hnrninu tř 1 atd nři hlmihno uúknnn nřoc 1 dnfStn

m3 153,57900 211,0190 57,440

6 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rn7hrnntl 7 hnrninu tř 1 aid na uvdálonnct nřoc Q ODn dn 10 nnn m

m3 153,57900 211,0190 57,440

7 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rn7hrnutí 7 hnrninu tř 1 aí 4 na U7dálonnct Přínlatolr Ir raně 7a

m3 2 303,67900 3165,2790 861,600

8 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 153,57900 211,0190 57,440

9 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 307,15700 422,0370 114,880

10 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto' 
uuknnáukárh

m3 52,659 86,1790 33,520

11 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 105,31800 179,0620 73,744

130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,00000 306,2160 306,216

Zřízení nového vstupu pro potrubí DN 300 do stávající šachty kpl 0,00000 1,0000 1,000

12 358325114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové 
plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá z železobetonu m3 4,00000 16,0000 12,000

452311131 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15

m3 0,00000 2,0000 2,000

13 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku 
a štěrkopísku do 63 mm

m3 12,76100 14,4410 1,680

465513127 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 
200 mm

m2 0,00000 12,1500 12,150

274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 0,00000 0,6120 0,612

14 871360420 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP 
korugovaného SN 12 DN 250

m 15,21500 42,2150 27,000

15 286147240 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 250mm, dl. 2m kus 7,83600 21,8360 14,000

16 871370420 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP 
korugovaného SN 12 DN 300 m 185,68600 197,0860 11,400

17 286147280 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm, dl. 2m kus 95,62800 101,6280 6,000

19 899623141 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 12/15

m3 90,16200 111,2945 21,133

18 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t 1,08000 1,6527 0,573 3

877360420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 250 kus 0,00000 2,0000 2,000

odbočka 45st. UREA/KG (UR) 250/160mm pro potrubí kanalizační 
žebrované ULTRA RIB

kus 0,00000 2,0000 2,000

877360430 Montáž spojek na potrubí z PP trub korugovaných DN 250 kus 0,00000 4,0000 4,000

redukce URR/UR 250/200mm pro potrubí kanalizační žebrované 
ULTRA RIB

kus 0,00000 2,0000 2,000

28611532R přechod kanalizační KG beton-plast DN 250 kus 0,00000 2,0000 2,000

877350430 Montáž spojek na potrubí z PP trub korugovaných DN 200 kus 0,00000 2,0000 2,000

redukce URR/UR 200/160mm pro potrubí kanalizační žebrované 
ULTRA RIB

kus o'ooooo 2,0000 2,000
I I



877310410 Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 150 kus 0,00000 8,0000 8,000

koleno 45st. URB 160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA 
RIB

kus 0,00000 8,0000 8,000

Montáž kanalizačního potrubí korugovaného plnostěnného SN 10 z 
ralypropylenu DN 150

m 0,00000 4,0000 4,000

rubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 
150mm, dl. 2m

kus 0,00000 3,0000 3,000

871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 Dn 160

m 0,00000 9,0000 9,000

877315211
Montáž tvarovek na kanalizační potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC 
systém KG] nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném 
uúknnn iorinnncvnh nM 1R0 .

kus 0,00000 12,0000 12,000

286113590 koleno kanalizace plastové KG 150x15° kus 0,00000 6,0000 6,000

286113600 (oleno kanalizace plastové KG 150x30° kus 0,00000 6,0000 6,000

877375121
Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC Dh 
300

kus 0,00000 6,0000 6,000

87737512R Dodání odbočky fa be kun kus 0,00000 6,0000 6,000

892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových 
zkouškách DN do 300

kus 0,00000 5,0000 5,000

895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 
normální

kus 0,00000 4,0000 4,000

592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem 45x33x5 cm kus 0,00000 4,0000 4,000

592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm kus 0,00000 4,0000 4,000

592238660 skruž betonová pro uliční vpusť přechodová 45-27/29,5/5 cm kus 0,00000 4,0000 4,000

592238750 koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/500 kus 0,00000 4,0000 4,000

592238780 mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm kus 0,00000 4,0000 4,000

592238760 rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm kus 0,00000 4,0000 4,000

899311112
Osazení ocelových nebo litinových poklopů s rámem na šachtách 
tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg

kus 0,00000 4,0000 4,000

Kamerové zkoušky včetně čištění kanalizačního potrubí do DN 250 m 0,00000 31,0000 31,000

Kamerové zkoušky včetně čištění kanalizačního potrubí do DN 300 m 0,00000 11,4000 11,400

20 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 9,60000 36,0450 26,445

21 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 230,40000 865,0800 634,680

22 997221825
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
železobetonového

t 9,60000 36,0450 26,445 t
I I I---------------------------

Celkem za objekt 494 550,19

objekt - Přeložka plynu vyvolaná stavbou

Materiál kpl 0,00000 1,0000 1,000
i l l

Montážní práce ks 0,00000 1,0000 1,000

Ostatní práce a režie (revize, atd.) ks 0,00000 1,0000 1,000

132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 
mn m7

m3 0,00000 23,0400 23,040

132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
Přínlatok k ropám 7a lonh/nct hnrninu tř Z

m3 0,00000 23,0400 23,040

161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
nrnctřorlkn 7 hnrninu tř 1 aÝ4 nři hlniihre uúknnn nřoc 1 Hn9Sm

m3 0,00000 23,0400 23,040

162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez m3 0,00000 23,0400 23,040

162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez m3 0,00000 345,6000 345,600

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,00000 23,0400 23,040

171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 
(skládkovné) -

I t 0,00000 46,0800 46,080

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,00000 2,1600 2,160

58337308 štěrkopísek frakce 0/2 třída B t 0,00000 4.320C 4,320 I

175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 
3 m

m3 0,00000 6,480C 6,48C I

58337308 štěrkopísek frakce 0/2 třída B t 0,00000 12.960C 12.96C )

174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto m3 0,00000 14.400C 14.40C )

583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 0,00000 28.800C 28.80C

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,00000 23.040C 23.04C i
I I I



Celkem za objekt 240 330,19

objekt - SO 102 SO 102 - Rekonstrukce silnice 111/11757 - neuznatelné

916111123
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl.
Přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
7 rirnhnúrh knctok c hnřni nnárnii t hotnnn nrnctéhn tř P. 12/1R Hn

m 0,00000 60,0000 60,000
-------------------- 1----------------------- 1---------------------------

592185600 krajník betonový skladebná dlažba 25 x 12,5 y 10 cm přírodní m2 0,00000 7,5000 7,500

916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
nněrnii 7 hotnnn nrnctóhn tř P. 19Z1R rtn lni o 7 hotnnn nrnctóhn tóio

m 0,00000 60,0000 60,000

592174650 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 0,00000 60,0000 60,000
I I

Celkem za objekt 49 131,23

objekt - Demontáž stávajícího vodovodu

132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 
mn m3

m3 0,00000 96,0000 96,000
I----------------------- 1---------------------------

132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
Přínlatok k ranám 7a loniunct hnrninu tř á

m3 0,00000 96,0000 96,000

161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
nrnctřodku 7 hnrninu tř 1 ai A nři hlnnhro uúknnn nřoc 1 Hn 9 m

m3 0,00000 96,0000 96,000

162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rn7hrnnt( 7 hnrninu tř 1 atd na U7ftáionnct nřoc Q nnn rin m nnn m

m3 0,00000 96,0000 96,000

162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rn7hrnntí 7 hnrninu tř 1 ai 4. na U7rlálennct Přínlatok k roná 7a

m3 0,00000 1440,0000 1 440,000

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,00000 96,0000 96,000

171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 0,00000 192,0000 192,000

174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách
se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
uuknnáukárh

m3 0,00000 96,0000 96,000

583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 0,00000 211,2000 211,200

130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,00000 28,8000 28,800

969011131 Vybouráni vodovodního nebo plynového vedení DN do 125 m 0,00000 80,0000 80,000

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením

t 0,00000 1,6000 1,600

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 0,00000 38,4000 38,400

R99701381 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z 
kovu t 0,00000 1,6000 1,600

I I

Celkem za objekt 182 260,16

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 3 989 824,10

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 2 644 781,70


